

Årsredovisning för
Kruger Bygg o Mark AB

559169-0846

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrés Espigares Krüger
Styrelseledamot

2024-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kruger Bygg o Mark AB, 559169-0846, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund, bedriver verksamhet inom bygg och markentreprenader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden för bryggbranschen har försämrats i betydande omfattning liksom hela Sveriges ekonomi under året. Därav minskade uppdrag och uppsägning av personal. Även betalningsförmåga hos vissa kunder har försämrats med följd av kundförluster.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|------------|------------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 10 499 303 | 17 125 935 | 8 690 010 | 6 574 218 |
| Resultat efter finansiella poster | -778 095 | 1 309 800 | 382 395 | -8 532 |
| Soliditet % | 54 | 35,7 | 16,4 | 4,3 |

Kommentar till flerårsöversikt

Den minskade omsättningen beror på minskade uppdrag på grund av försämrad ekonomi i byggbranshen och hos privatpersoner.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 212 773 | 768 723 |
| Balanseras i ny räkning | | 768 723 | -768 723 |
| Årets resultat | | | -443 683 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 981 496 | -443 683 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 981 496 |
| Årets resultat | -443 683 |
| Summa | 537 813 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 537 813 |
| Summa | 537 813 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 499 303 | 17 125 935 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | -291 000 | 291 000 |
| Övriga rörelseintäkter | | 367 312 | 200 381 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 575 615 | 17 617 316 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -6 993 017 | -7 276 244 |
| Övriga externa kostnader | | -2 179 116 | -2 434 476 |
| Personalkostnader | 2 | -2 002 913 | -6 450 206 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -128 964 | -109 900 |
| Övriga rörelsekostnader | | -14 308 | -16 700 |
| Summa rörelsekostnader | | -11 318 318 | -16 287 526 |
| Rörelseresultat | | -742 703 | 1 329 790 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 481 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -35 873 | -19 990 |
| Summa finansiella poster | | -35 392 | -19 990 |
| Resultat efter finansiella poster | | -778 095 | 1 309 800 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 334 412 | -334 412 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 334 412 | -334 412 |
| Resultat före skatt | | -443 683 | 975 388 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -206 665 |
| Årets resultat | | -443 683 | 768 723 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 151 088 | 625 336 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 151 088 | 625 336 |
| Summa anläggningstillgångar | | 151 088 | 625 336 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Förskott till leverantörer | | 10 630 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 10 630 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 109 294 | 1 339 282 |
| Övriga fordringar | | 0 | 138 739 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 75 135 | 271 275 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 184 429 | 1 749 296 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 741 993 | 1 259 007 |
| Summa kassa och bank | | 741 993 | 1 259 007 |
| Summa omsättningstillgångar | | 937 052 | 3 008 303 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 088 140 | 3 633 639 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 981 496 | 212 773 |
| Årets resultat | | -443 683 | 768 723 |
| Summa fritt eget kapital | | 537 813 | 981 496 |
| Summa eget kapital | | 587 813 | 1 031 496 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 334 412 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 334 412 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 28 491 | 182 163 |
| Summa långfristiga skulder | | 28 491 | 182 163 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 25 928 | 93 004 |
| Pågående arbete för annans räkning | 4 | 0 | 99 000 |
| Leverantörsskulder | | 75 774 | 479 339 |
| Skatteskulder | | 89 875 | 240 598 |
| Övriga skulder | | 245 535 | 598 320 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 34 724 | 575 307 |
| Summa kortfristiga skulder | | 471 836 | 2 085 568 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 088 140 | 3 633 639 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

| | |
|---|---|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
|---|---|

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 4,5 | 12 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 812 056 | 414 741 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 627 260 | 461 155 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 157 415 | -63 840 |
| Utgående anskaffningsvärden | 281 901 | 812 056 |
| Ingående avskrivningar | -186 720 | -82 140 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 202 205 | 5 320 |
| Årets avskrivningar | -146 298 | -109 900 |
| Utgående avskrivningar | -130 813 | -186 720 |
| Redovisat värde | 151 088 | 625 336 |

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|---------------|
| Pågående arbete för annans räkning (Fordran) | | |
| Aktiverade nedlagda utgifter | 0 | |
| Fakturerat belopp | 0 | |
| Redovisat värde | 0 | 0 |
| Pågående arbete för annans räkning (Skuld) | | |
| Fakturerat belopp | | 390 000 |
| Aktiverade nedlagda utgifter | | -291 000 |
| Redovisat värde | 0 | 99 000 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 330 829 | 330 829 |
| Summa ställda säkerheter | 330 829 | 330 829 |

Underskrifter

Östersund

Andrés Espigares Krüger

2024-06-11

Andrés Espigares Krüger
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

Hellström & Hjelm Revision AB

Emil Westberg

Emil Westberg

Auktoriserad revisor
